
 

 
 

              № 146 
 

         от  02.03.2017 
 

        Постановление                                  Карар 
 

О  средней  рыночной  стоимости 

1 квадратного метра общей площади 

жилья на  I квартал 2017 года  

по Чистопольскому муниципальному  

району  

 

 В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 22 декабря  2016 г № 

1003/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади 

жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и 

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по Российской Федерации на I квартал 2017 года», 

Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить на I квартал 2017 года  среднюю рыночную стоимость 1 

квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Чистопольскому 

муниципальному району  в размере 35 079 (Тридцать пять тысяч семьдесят 

девять) рублей для расчета размеров социальных выплат для всех категорий 

граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на 

приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального 

бюджета.           

2. Отделу жилищной политики Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района по инфраструктурному развитию И.Ф. Рахимова. 

 

Руководитель          

Исполнительного комитета                                                                    Э.Р. Хасанов      
 


